Pernambuco , 27 de Março de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3810

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 37

Riacho de Pedra

2º - -

Edital de chamamento público nº 04/2024

Categoria: circulação estadual, nacional, internacional ou mista

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º Associação dos Artesãos de Cumaru - ASAC CONTEMPLADO

Cumaru (PE), 26 de Março de 2025

LEONARDO PESSOA DE MELO FERNANDES
Procurador Jurídico Municipal

Publicado por:
Lucas Gonçalves Vasconcelos de Lima

Código Identificador:919B3C42

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CUPIRA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 010/2025

REFERENTE AO EDITAL N° 001/2024 – CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

EFETIVOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

SUPERIOR

Prefeito do Município de Cupira-PE, no uso das suas atribuições

legais;

CONVOCAos (as) classificados (as) e aprovados (as)aptos (as) pela

Junta médica, relacionados (as)ANEXO Idesta convocação, no

Concurso Público EDITAL N° 001/2024, homologado em 18 de

dezembro de 2024, para que compareçam àCERIMÔNIA DE

POSSE, que ocorrerá no dia31 de março de 2025, às11:00 horas, no

prédio da Prefeitura Municipal de Cupira, situado à Rua

Desembargador Felismino Guedes, nº 135, Bairro Centro,

CUPIRA/PE.

Após a cerimônia, os convocados receberão os atos administrativos, a

PORTARIA de Nomeação e o Termo de Posse.

O candidato que não comparecer ao ato solene na data prevista (31 de

março de 2025), para se apresentar na sede da Prefeitura Municipal de

Cupira e tomar posse de seu respectivo cargo, no prazo legal,implicará

na desistência tácita do (a) candidato (a) convocado (a).

Cupira/PE, 25 de março de 2025.

EDUARDO DA FONSECA LIRA

ANEXO I – CONVOCADOS POSSE

NOME CPF CARGO

ALLYSON JOSÉ DOS SANTOS 058.XXX.XXX-23 Vigilante

HUMBERTO DOS SANTOS 107.XXX.XXX-30 Motorista de Transporte Escolar

SAYONARA ZILIANE DA SILVA

NASCIMENTO
074.XXX.XXX-84 Psicólogo

MAYRA MORAES MELO 117.XXX.XXX-37
Professor Ensino Fund. II – Língua

Inglesa

CRISTIANA GOMES DA SILVA 013.XXX.XXX-64
Professor Ensino Fund. II – Língua

Inglesa

MÚCIO JAZIEL ALVES DE

ANDRADE
072.XXX.XXX-40

Professor Ensino Fundamental II –

Informática

YANNE MICAELE GOMES SOARES 097.XXX.XXX-50
Professor Ensino Fundamental II –

Informática

RONALDO MÁXIMO DA SILVA

FILHO
111.XXX.XXX-73 Coveiro

ADEVALDO DA SILVA MENDES 104.XXX.XXX-80 Coveiro

GUSTAVO HENRIQUE DO N.

BEZERRA
113.XXX.XXX-79 Mecânico

GEOVA SOBRAL DE LIMA 070.XXX.XXX-82 Pedreiro

MAURICIO WAGNER J. DO

NASCIMENTO
035.XXX.XXX-00 Pedreiro

LENILDO HELENO DA SILVA 066.XXX.XXX-90 Pedreiro

GEOVANE NOÉ DA SILVA JUNIOR 100.XXX.XXX-61 Motorista de transporte Escolar

LUIZ EDWARDO DA SILVA 060.XXX.XXX-95 Operador de Máquina Pesada

EMANUEL ESDRAS DE LIMA SILVA 117.XXX.XXX-94 Tratorista

ANDREIA CRISTINA DE MELO

SANTOS
046.XXX.XXX-14 Recepcionista

JOSÉ AMAURY DE ARRUDA

JÚNIOR
115.XXX.XXX-20 Auxiliar de Farmácia

DAILTON GONÇALVES DO

NASCIMENTO
014.XXX.XXX-63 Agente de combate a endemias

Publicado por:
Sirley Oliveira Ribeiro de Melo

Código Identificador:A510D43D

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025 EDITAL

DE PRÉ QUALIFICAÇÃO

OBJETO: Constitui objeto deste Procedimento Auxiliar a PRÉ-

QUALIFICAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

E EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE

EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS PERMANENTES E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, cujo detalhamento se

encontra inserido no Anexo I – Termo de Referência, parte integrantes

do Edital. O recebimento dos documentos terá inicio no dia 02 de

abril de 2025 e terminará no dia 15 de abril de 2025. Os

documentos deverão ser encaminhados através do endereço

eletrônico: licitacao@cupira.pe.gov.br. EDITAL DISPONÍVEL:no

sitio PNCP https://pncp.gov.br/app/editais?q=&pagina=1 ou

http://cupira.pe.gov.br, ou ainda via e-mail:

licitacao@cupira.pe.gov.br.

Cupira - PE, 27 de março de 2025.

ELISANGELA URBANO DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por:
Elisangela Urbano de Araújo

Código Identificador:D15F1168

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025 EDITAL

DE PRÉ QUALIFICAÇÃO

OBJETO: Constitui objeto deste Procedimento Auxiliar a PRÉ-

QUALIFICAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, cujo detalhamento se encontra inserido no Anexo I –

Termo de Referência, parte integrantes do Edital. O recebimento dos

documentos terá início no dia 02 de abril de 2025 e terminará no

dia 15 de abril de 2025. Os documentos deverão ser encaminhados

através do endereço eletrônico: licitacao@cupira.pe.gov.br.

EDITAL DISPONÍVEL:no sitio PNCP

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&pagina=1 ou

http://cupira.pe.gov.br, ou ainda via e-mail:

licitacao@cupira.pe.gov.br.

Cupira - PE, 27 de março de 2025.

ELISANGELA URBANO DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por:
Elisangela Urbano de Araújo

Código Identificador:E484F081

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CUSTÓDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTODIA

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº:

018/2025-PMC. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025-PMC

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTÓDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório Nº: 018/2025-PMC. Pregão Eletrônico Nº

004/2025-PMC. Serviço de Engenharia. Tipo menor preço.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA PARA A

SECRETARIA DE AGRICULTURA COM O OBJETIVO DE